«Утверждены»

приказом №154-ОД от 14.07.2021 И.о директора ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевска _____ Л.Н.Котова

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРАВИЛА ПРИЕМА НА ОБУЧЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

В ГБОУ ООШ №21 Г.НОВОКУЙБЫШЕВСКА

 Пункт 2.6. Правил приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования в ГБОУ ООШ №21 г. Новокуйбышевск изложить в следующей редакции:

«Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по основным общеобразовательным программам дошкольного образования и начального общего образования в ГБОУ ООШ №21 г.Новокуйбышевска, в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра».